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Opis produktu
To osoba Jezusa Chrystusa jest najważniejszym tematem tej książki. Niestety, dziś wielu ludzi w Niego nie wierzy,
sądzi, że Jest mitem, i uważa, że założona przez Niego religia jest przyczyną wszelkich kłopotów świata. Sam kiedyś w
to wierzyłem! Nie ma nic dalszego od prawdy! Dlatego, jako ksiądz XXI wieku, chcę pomóc ludziom żyjącym w tych
szalonych czasach odkryć na nowo wspaniałe prawdy wiary katolickiej – Eucharystię, Kościół, papiestwo, spowiedź,
kapłaństwo i Krzyż. To niektóre z tematów opisanych w tej książce.

Jako marianin głęboko wierzę, że istnieje wypróbowana i skuteczna metoda – której nauczał sam Bóg – nawracania
ludzi na wiarę w Jezusa Chrystusa i sposób na powrót do wiary w prawdziwość Jego nauczania i Kościoła, który założył.
Tą metodą jest Maryja. Bez Maryi nie mielibyśmy Jezusa. Bez Maryi nie mielibyśmy Kościoła. Bez Maryi nie mielibyśmy
sakramentów. Bez Maryi nie mielibyśmy Nowego Testamentu. Bez Maryi nic byśmy nie mieli! Mówię poważnie. Wierzę
w każde słowo. Właśnie dlatego Maryja jest ideą przewodnią każdego tematu omawianego w kolejnych dziewięciu
rozdziałach tej książki. Prosto i jasno. Nie ma lepszego sposobu, by ponownie odkryć Jezusa i Jego Kościół, niż dzięki
Matce Najświętszej.

Autor

Każdy, kto poznał historię mojego nawrócenia, wie, jak wiele mi odpuszczono! Pragnąłem okazać swoją miłość i
wdzięczność Bogu, podążając za rozkazami Jezusa, aby tacy synowie marnotrawni, jak ja, wyszli i opowiedzieli całemu
światu, jak wiele uczynił dla nas w swoim miłosierdziu (por. Mk 5, 19). „Powiedz całemu światu” Rozumiem to
dosłownie. Od 31 maja 2003 roku, kiedy przyjąłem święcenia kapłańskie, nieprzerwanie podróżuję po świecie i
opowiadam swoją historię kolejnym setkom tysięcy ludzi. Muszę przyznać, że choć bywa wspaniale, życie w drodze nie
jest łatwe! (…) Jezus wychowuje dziś nowe pokolenie katolików. Zapytaj kogokolwiek, kto doświadczył nawrócenia lub
powrotu do wiary katolickiej, a niechybnie usłyszysz, że to Najświętsza Maryja Panna odegrała znaczącą rolę w
sprowadzeniu go do domu. Jak mogłaby tego nie zrobić? Jest matką dzieci Bożych, sercem tajemnicy zbawienia,
węzłem łączącym tajemnice chrześcijaństwa. Napisałem tę książkę, aby czytelnicy dzięki Maryi jeszcze bardziej
pokochali Jezusa, aby na nowo odkryli i ponownie, na świeżo, zachwycili się katolicyzmem. Katolicyzm to zakochanie,
to przyjęcie zaproszenia na wieczne gody z Oblubieńcem, z Jezusem Chrystusem, umiłowanym twojej duszy. Maryja w
tym wszystkim odgrywa niezmiernie ważną rolę. Wskazuje nam drogę i pomaga podtrzymywać naszą miłość do Bogu
żywego.

Fragment książki

Autor: ks. Donald H. Calloway

Ksiądz Donald H. Calloway MIC, konwertyta na katolicyzm, należy do Zgromadzenia Księży Marianów Niepokalanego Poczęcia
Najświętszej Maryi Panny. Przed nawróceniem rzucił szkołę średnią, został deportowany z zagranicy, dwa razy znalazł się w
zakładzie poprawczym, a następnie wielokrotnie trafiał do więzienia. Po nawróceniu uzyskał licencjat z filozofii i teologii na
Franciszkańskim Uniwersytecie w Steubenville, w Ohio, stopień magistra i doktora teologii w Dominican House of Studies w
Waszyngtonie oraz doktorat z mariologii w International Marian Research Institute w Dayton, w Ohio. Jest autorem kilku
bestsellerów, jak choćby książki Konsekracja św. Józefowi, a także autobiografii Bez odwrotu, w której przedstawia dzieje
swojego dramatycznego nawrócenia. W swoim dorobku ma również wiele artykułów naukowych. Obecnie ks. Donald Calloway
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jest Wikariuszem Prowincjalnym i opiekunem kandydatów do zakonu w prowincji Najświętszej Maryi Panny Matki Miłosierdzia
w USA.
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